РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    27 октября   2014 г.
№49

О повышении заработной платы работникам муниципального казённого учреждения культуры «Краснооктябрьский сельский Дом культуры» за счет
субсидий из областного бюджета в 2014 году

             Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с Постановлением Правительства Волгоградской области от 23 октября 2014 г. № 581-п «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов, городских округов Волгоградской области на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Волгоградской области, педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей Волгоградской области, подведомственных органам управления культурой», на основании приказа Министерства Культуры Волгоградской области № 01-20/417 от 24.10.2014, и в целях реализации мер, предусматривающих поэтапное повышение заработной платы работников муниципального казённого учреждения культуры «Краснооктябрьский сельский Дом культуры», руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Произвести за счет субсидий из областного бюджета повышение заработной платы работникам муниципального казённого учреждения культуры «Краснооктябрьский сельский Дом культуры» путем осуществления выплат стимулирующего характера за период с 01 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года.

2. Принять меры по правовому обеспечению расходования иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Краснооктябрьского сельского поселения для выплаты повышенной заработной платы работникам муниципального казённого учреждения культуры «Краснооктябрьский сельский Дом культуры».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                              А.С. Сапрыкин